
 

«Инта» кар кытшлöн 

муниципальнöй юкöнса Совет 

 

 
Совет муниципального 

образования городского                                                                                                   

округа «Инта» 

      ПОМШУÖМ 

        РЕШЕНИЕ 
 

от 23 июня 2020 года                                                                      № III-35/1 

      Республика Коми, г. Инта 

 

О назначении выборов депутатов Совета муниципального 

образования городского округа «Инта» четвертого созыва 

 

В соответствии со статьей 32 Конституции Российской Федерации, 

частями 1, 3 и 7 статьи 10 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ      

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие                         

в референдуме граждан Российской Федерации», частями 1, 3 статьи 6  

Закона Республики Коми от 27.09.2010 № 88-РЗ «О выборах и 

референдумах в Республике Коми», частью 2 статьи 31 Устава 

муниципального образования городского округа «Инта», Совет 

муниципального образования городского округа «Инта» 

РЕШИЛ: 

 

1. Назначить выборы депутатов Совета муниципального образования 

городского округа «Инта» четвертого созыва на 13 сентября 2020 года. 

 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования в средствах массовой информации. 

 

 

И.о. главы городского округа «Инта» - 

руководителя администрации                                                          М.Н. Балин 

 

Председатель Совета  

муниципального образования 

городского округа «Инта»                                         В.Ю. Сидор 
 

  

 


